
 
 

UCHWAŁA NR LVII/324/22 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/317/22 Rady Gminy Mniszków z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/317/22 Rady Gminy Mniszków z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Mniszków na rok 2022 wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Nojek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia piątek, 15 września 2023 r.

Poz. 7663



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVII/324/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z wypłatą dodatku węglowego finansowanego ze Środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 2022 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
852   Pomoc Społeczna 3.134.227,00 

85295  Pozostała działalność 3.134.227,00  
 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3.134.227,00 

2) WYDATKI 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

852 
  POMOC SPOŁECZNA 3.134.227,00 

-1.134.227,00 
0,00 

85295  Pozostała działalność 3.134.227,00 
-1.134.227,00 

0,00 

 

 3110 
 
 
4010 
 
 
4110 
 
 
4120 
 
 
4170 
 
 
4210 
 
 
4300 
 
 
4700 

Świadczenia społeczne 
 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
 
Skladki na ubezpieczenie społeczne 
 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
 
Wynagrodzenia besosobowe 
 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
 
Zakup usług pozostałych 
 
 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

3.074.000,00 
-3.074.000,00 

0,00 
38.357,50 

-38.357,50 
0,00 

7.022,18 
-7.022,18 

0,00 
1.006,11 

-1.006,11 
0,00 

3.372,26 
-3.372,26 

0,00 
7.539,55 

-7.539,55 
0,00 

2.130,40 
-2.130,40 

0,00 
799,00 

-799,00 
0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.134.227,00 

 85395  Pozostała działalność 3.134.227,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7663



 3110 
4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4700 

Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Skladki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia besosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

3.074.000,00 
38.357,50 
7.022,18 
1.006,11 
3.372,26 
7.539,55 
2.130,40 

799,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7663


	UCHWAŁA NR LVII/324/22 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 29 grudnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan dochodów i wydatków związanych z wypłatą dodatku węglowego finansowanego ze Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 2022 rok
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1



		2023-09-15T07:09:26+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




